[bookmark: _GoBack]（様式６号-２）
令和　　年　　月　　日

神戸市西区長　あて
振込先口座変更届

	申請者
	団体住所
	印

	団体名称

	代表者名

	連絡先
	住　　所　〒

	担当者名

	電話番号
	FAX番号

	活動名

補助金等の振込先口座を、下記のとおり変更してください。
１．変更前
（受任者）
	住　　所

	印

	団 体 名

	氏　　名

（振込先口座）
	金融機関名

	銀行

	支店

	預金種目
	１．普通　　　　２．当座　　　　その他（　　　　　　　　　　）

	口座番号

	口座名義（カナ）

２．変更後
（受任者）
	住　　所

	印

	団 体 名

	氏　　名

（振込先口座）
	金融機関名

	銀行

	支店

	預金種目
	１．普通　　　　２．当座　　　　その他（　　　　　　　　　　）

	口座番号

	口座名義（カナ）

（様式６号-２）口座情報の変更をする場合
①受任者あり → なし
②受任者なし → あり
③受任者の変更→・あり

令和　　年　　月　　日

神戸市西区長　あて
振込先口座変更届

	申請者
	団体住所
	印

	団体名称

	代表者名

	連絡先
	住　　所　〒②受任者なし → あり
③受任者の変更
の場合は、受領委任状を兼ねるため押印が必要です。
※①受任者あり→なし の場合は押印省略可

	担当者名

	電話番号
	FAX番号

	活動名

補助金等の振込先口座を、下記のとおり変更してください。
１．変更前②受任者なし→ありの場合は、
変更前受任者欄不要のため削除
（または斜線を引く）

（受任者）
	住　　所

	印

	団 体 名

	氏　　名

（振込先口座）
	金融機関名

	銀行

	支店

	預金種目
	１．普通　　　　２．当座　　　　その他（　　　　　　　　　　）

	口座番号

	口座名義（カナ）

２．変更後
（受任者）
	住　　所
	①受任者あり→なしの場合は、
変更後受任者欄不要のため削除
（または斜線を引く）

	印

	団 体 名

	氏　　名

（振込先口座）
	金融機関名

	銀行

	支店

	預金種目
	１．普通　　　　２．当座　　　　その他（　　　　　　　　　　）

	口座番号

	口座名義（カナ）